



АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

**О внесении изменений в приложение № 6 к областному закону
«О разграничении объектов муниципальной собственности между
Красноборским муниципальным районом Архангельской области и
муниципальными образованиями – сельскими поселениями
«Алексеевское», «Белослудское», «Верхнеуфтюгское», «Куликовское»,
«Пермогорское», «Телеговское» Архангельской области»**

Статья 1.

Внести в приложение № 6 «Перечень объектов муниципальной собственности Красноборского муниципального района Архангельской области, передаваемых в собственность муниципального образования – сельского поселения «Телеговское» к областному закону от 27 апреля 2006 года № 169-10-ОЗ «О разграничении объектов муниципальной собственности между Красноборским муниципальным районом Архангельской области и муниципальными образованиями – сельскими поселениями «Алексеевское», «Белослудское», «Верхнеуфтюгское», «Куликовское», «Пермогорское», «Телеговское» Архангельской области» («Ведомости Архангельского областного Собрания депутатов», 2006, № 10, 14; 2007, № 23; 2008, № 31; 2009, № 2, 9; 2010, № 10; 2011, № 20, 25; 2013, № 39) следующие изменения:

- 1) в графе 7 пункта 20 слова «дом 101» заменить словами «дом 101а»;
- 2) в графе 7 пункта 23 слова «д. Усть-Канза» заменить словами «д. Титовский Починок»;
- 3) в графе 7 пункта 25 слова «д. Усть-Канза» заменить словами «д. Титовский Починок»;
- 4) в графе 7 пункта 26 слова «д. Усть-Канза» заменить словами «д. Титовский Починок»;
- 5) в графе 7 пункта 27 слова «д. Усть-Канза» заменить словами «д. Титовский Починок»;
- 6) в графе 6 пункта 58 слова «Квартира № 3 в одноэтажном деревянном трехквартирном жилом доме 1993 года постройки» заменить словами «Квартиры № 1, 3, 4 в одноэтажном кирпичном четырехквартирном жилом доме 1993 года постройки»;

7) в графе 6 пункта 61 слова «Квартиры № 1, 3, 4 в одноэтажном деревянном четырехквартирном жилом доме 1975 года постройки» заменить словами «Квартира № 3 в одноэтажном деревянном трехквартирном жилом доме 1975 года постройки».

Статья 2.

Настоящий закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Архангельской области

И.А. Орлов

г. Архангельск
29 июня 2015 г.
№ 308-18-ОЗ

